§. bis qui inducitur etiā quod no. in. d. l. nō so lum. §. qui testamēto. s. e. ut dixi. intelligit tamē Ja. de are. q̄ non fecit mentionem patrimonij: ut hic pz in tex. z glo. sed ubi fecisset mentionem patrimonij: tunc esset secus: ut in contrario allega. z ita etiam posses distinguere glo. que est in. d. §. qui testamēto. ab ista. hanc etiam sequitur Ray. qui dicit esse ualde no. **A**d primū tamē satis opp. de. l. magis puto. §. illud. j. de re. co. sed potest respōderi q̄ ibi loquitur in decreto interposito super re: z potest fieri sicut potest ferri sententia pro rebus existentibus alibi: ut. d. §. is qui. z ibi no. sed tutor non uidetur posse dari p rebus alibi existentibus quia quādo iudex dat decretum administrationis tutor uidetur cōtra here quāda actionē administrationis quod nō potest iudex in alia prouincia: ut. d. §. is qui. uel dic q̄ ibi non exprimitur q̄ pretor dederit eū tutorem in rebus italicis z puincialibus: s; utrūqz forte iudex dedit sicut fuit in. §. cum oriundus. secundū An. de pisis. **C**lo. oppo. insti. e. ti. §. datis. z insti. qui da. tu. pos. §. certe. Sol. ut in glo. **I**tem oppo. de. l. vtrum. C. qui pe. tu. z in. sti. de cur. §. interdum. Sol. ut glo. uel hic speciale: ut in glo. in. l. propter. **D**ic ut ibi no. in rubrica.

Sometri. A tutela seu cura terre messorum excusationem nō habet: sed secus in procuratore principis durante eius officio est seruandum. h. d. Ibi geometri i. mensuratores secundum Dy. idem est in eis qui docēt astrologiam z musicam z arismetricam: ut no. glo. insti. e. §. item rome. **I**n doctore legum dicit ut ibi no. s. e. l. s; z reprobauit. §. fi. ibi geometri. dicit glo. ut fuit padenius qui fuit magna in illa arte.

P **Kopter** Ibi responde. subaudi: quia officium eorum non habebat impedire administrationes tutele secundum Dy. **C**lo. oppo. de. l. athlete. s. e. Sol. ut glo. **I**tem oppo. de. l. ij. §. si quis municipalis. s. si quis cau. **C**lo. non soluit: sed dic q̄ ibi excusatur a priuato onere. hic non excusatur a publico onere pupillorū fauore: uel dic q̄ ibi erat iusta causa impedimēti. hic non est iusta causa administrationis recuperande: quia nihilominus potest administrare secundum And. de pisis. uel dic q̄ illud ibi ut excusetur a pena: hic non excusatur a tutela secundum Dy.

Si in castris. Ibi ab eo. f. ab alio non suo iudice. ibi excusationem. dic q̄ improprie dicit excusationem: quia ipso iure non tenet secundum iaco. de are. z Dy. item oppo. de. l. non tantum. §. fi. s. eo. Sol. ut glo. **S**ecundo oppo. de. §. idē z in milite. insti. e. Sol. ut glo. ibi. §. penultimo: **D**ic tu q̄ non ualeat datio: ut hic sentit glo. in fi. si intelligas in milite dum esset in actu militie. C. de lega. l. administratione. z. l. agnati. C. qui da. tuto. pos. **N**on obstat. l. sed z milites. s. e. quia ibi loquitur in ueteranis: z sic milites non essent tutores filiorum cōmilitonis sui: licet glo. aliter sentiat z male in prin. sui secundum iaco. de are. z ita intelligit glo. istum. §. z. d. §. idem z in milite scilz q̄ loquatur in milite existente in actu militie.